
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.12.2017 № 903 
 

О поощрении спортсменов 
 
 
В соответствии c пунктом 19 части 1 статьи 16 Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 19 части 1  
статьи 10 Устава городского округа Стрежевой, Положения о поощрении 
спортсменов городского округа Стрежевой за присвоение им спортивных разрядов 
и званий, утвержденного постановлением Администрации городского округа 
Стрежевой от 13.12.2010 № 830 

   
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Выплатить денежное вознаграждение в размере 5747 (Пять тысяч семьсот 

сорок семь) рублей за присвоение спортивного разряда «Кандидат в мастера 
спорта»: 

- Панарину Владиславу Сергеевичу (плавание); 
- Поленову Даниилу Александровичу (бокс). 
2. Выплатить денежное вознаграждение в размере 3448 (Три тысячи 

четыреста сорок восемь) рублей за присвоение спортивного разряда «Кандидат в 
мастера спорта»: 

- Шандаровой Диане Дмитриевне (полиатлон); 
- Еникееву Тимуру Эльмировичу (самбо). 
3. Выплатить денежное вознаграждение в размере 2299 (Две тысячи двести 

девяносто девять) рублей за присвоение «I разряда»: 
- Овсеневу Андрею Евгеньевичу (плавание); 
- Савостину Николаю Николаевичу (плавание); 
- Статейкину Даниилу Александровичу (плавание). 
4. Выплатить денежное вознаграждение в размере 1724 (Одна тысяча 

семьсот двадцать четыре) рубля за присвоение «I разряда»: 
- Богданову Владимиру Вячеславовичу (самбо); 
- Рящиковой Валерии Егоровне  (полиатлон). 
5. Муниципальному казенному учреждению «Управление культуры, спорта 

и молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой»  
(Потапова Н.А.) профинансировать расходы, указанные в пунктах 1-4 настоящего 
постановления, за счет средств местного бюджета. 



6. Информацию об итогах спортивного года опубликовать в газете «Северная 
звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя  Мэра городского округа Стрежевой по социальной политике  
Салмина В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Волостных 
Разослать: Администрация, Салмин В.В., УКСиМП 


